
２０１８年(平成３０年)９月２１日 

１年生生徒・保護者の皆様へ 

福 山 市 立 城 東 中 学 校 

ＰＴＡ学年代表 柏木  舞 

 １ 学 年 主 任 小川 好美 

 

１学年ＰＴＣのお知らせ 

 

  秋晴の候，皆さま方にはいかがお過ごしでしょうか。 

 さて，生徒・保護者・教師間の親睦を深めるため下記の通りＰＴＣを計画いたしました。 

 ご多用のことと存じますが，ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  １１月１７日（土）９：３０～１２：００ 

      （受付は９：００～９：２０までに済ませてください） 

 

２ 場 所  城東中学校体育館 

 

３ 内 容  （１）開会式[２０分] 

          ・あいさつ 

・競技の説明，チーム分けの調整 

       （２）競技［約６０分］ 

・フリスビードッヂ（布でできたフリスビーで行うドッヂボール） 

       （３）閉会式[２０分] 

          ・成績発表，表彰式 

          ・あいさつ 

 

４ 服 装  生徒･･･体操服， 保護者･･･運動のできる服装 

 

５ 準備物  お茶，汗ふきタオル，運動のできる室内シューズ 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・（切 り 取 り 線 ）・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

（   ）Ｒ（  ）番   名前 (                       ) 

 

＊どちらかに○をしてください 

 

生 徒 ⇒ 参 加 ・ 不参加 

                                          

        保護者 ⇒ 参 加 ・ 不参加 

           （２名以上参加される場合は，人数と続柄をお願いします。 例：３人－父，母，弟） 

 

＊９月２８日（金）までに提出をお願いします 

 


